２０２３年３月１日

お客さま各位

東京ガス株式会社

ＮＧＶ事業室

直営天然ガススタンドの営業変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 下記の弊社の天然ガススタンドは、２０２３年４月１日から営業時間の変更をさせていた

だきます。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご了承のうえ、引き続きご愛顧いた

だきますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．変更後営業時間

対象スタンド ４月１日からの営業時間

都庁天然ガススタンド

（東京都新宿区西新宿 2-5高架道路下）

月～金 8:00～18:00

土・日・祝 8:00～17:00

国立いずみエコ・ステーション

（東京都国立市泉 2-1-15）

月～土 8:00～18:00

祝日 8:00～18:00

日曜日 休（祝日と重なった日含む）

金沢エコ・ステーション

（神奈川県横浜市金沢区幸浦 2-6-6）

月～金 9:00～18:00

土曜日 9:00～18:00

祝日 9:00～18:00

日曜日 休（祝日と重なった日含む）

２．変更時期   ２０２３年４月１日（土）から

※年末年始等にて営業変更がある場合は、その都度弊社ウェブサイト等でお知らせいたしま

す。

以上